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【第５・第６代表決定戦】

【第７・第８代表決定戦】
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新座片山ＦＣ少年団Ｂ

東川口フットボールクラブジュニアＡ

ＦＣ宗岡

和光イレブンサッカー少年団

ＦＣアビリスタＡ

三原フットボールクラブＡ

戸田南

アビリスタＡ 7 40 3

3

1

0

30三原Ａ

4 3東スポ 1 3 0

1 0

三原Ａ
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